АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ____04.03.2024_________ № ___75______

МО город Шиханы

Об отмене постановления администрации МО города Шиханы от

12.02.2024 года №64 «О публичных слушаниях по внесению изменений в

правила землепользования и застройки муниципального образования

город Шиханы Саратовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10. 2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования города Шиханы,

постановляю:

1. Постановление администрации МО города Шиханы от 12.02.2024

года №64 «О публичных слушаниях по внесению изменений в правила

землепользования и застройки муниципального образования  город Шиханы

Саратовской области» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования

город  Шиханы                                                                           А.В. Лещенко